Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Dane aktualne na dzień: 06-06-2025 17:10
Link do produktu: https://galeriagastro.pl/witryna-ekspozycyjna-235-l-biala-stalgast-852230-p-8843.html
Witryna ekspozycyjna 235 l
biała STALGAST | 852230
Cena brutto 4 545,05 zł
Cena netto 3 695,16 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy ST852230
Kod producenta ST852230
Opis produktu
oświetlenie
przeszklona z 4-stron
wymuszony obieg powietrza
4 regulowane półki w komplecie (430x385 mm)
pojemnik na skropliny
automatyczne odszranianie
wymiary użytkowe półek : ~ 390x360 mm
maksymalne obciążenie 8 kg równo rozłożone na półkę.
czynnik chłodniczy R134a 160g
Kolor: biały
Wysokość - H: 1689 mm
Głębokość - D: 485 mm
Szerokość - W: 515 mm
Napięcie - U: 230 V
Pojemność - V: 235 l
Moc elektryczna: 0.25 kW
Temperatura min.: 0 °C
Karta gwarancyjna: 1
Marka: Stalgast
Temperatura max.: 12 °C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold